

MŠ/JIZ/PK

7. 2. 2020
V Českých Budějovicích

Č.j.

Veselý – nátěry a malby
František Veselý
Hůrka 93
373 15 Nová Ves u Českých Budějovic

Objednávka

MŠ Jizerská 4, České Budějovice objednává u Vás malování 3 pavilónů podle domluvy a školní kuchyně v mateřské škole, dle předloženého rozpočtu ze dne 6. 9. 2019.

Platba bude uhrazena fakturou.

ČÚ 2599697359/0800, IČ 62537725.

Nejsme plátcí DPH.


Práce budou zahájeny a ukončeny dle domluvy.
Školní kuchyně se bude malovat ve dnech 1. 7. – 3. 7. 2020
Pavilóny se budou malovat v termínu od 27. 7. – 21. 8. 2020



Mateřská škola
Jizerská 4 Reditel
370 11 České Budějovice
IČO: 625 87 725

František Veselý

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2020018

Dodavatel:  František Veselý Hůrka 93 373 15 Nová Ves IČ: 15803821 DIČ: CZ5603281607 Telefon: 387240696 Mobil: 602468699 E-mail: info@veselynatery.cz www.veselynatery.cz		Variabilní symbol: 2020018 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:																																																																												
Číslo účtu: 670100-2207702930 6210		Odběratel: IČ: 62537725 DIČ: Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice Jizerská 281/4 370 11 České Budějovice																																																																												
Datum vystavení: 03.06.2020 Datum splatnosti: 13.06.2020 Datum uskutečnění plnění: 03.06.2020 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky</th> <th>Množství</th> <th>J.cena</th> <th>Sleva</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>Kč Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturujeme vám za provedené maliřské a natěračské práce v pavilonu č. 2 MŠ Jizerská</td> </tr> <tr> <td>Malby celkem</td> <td>1 216 m²</td> <td>33,50</td> <td></td> <td>40 736,00</td> <td>21%</td> <td>8 554,56</td> <td>49 290,56</td> </tr> <tr> <td>Sokl olej</td> <td>93,5 m²</td> <td>120,00</td> <td></td> <td>11 220,00</td> <td>21%</td> <td>2 356,20</td> <td>13 576,20</td> </tr> <tr> <td>Zakrytí</td> <td>1 x</td> <td>350,00</td> <td></td> <td>350,00</td> <td>21%</td> <td>73,50</td> <td>423,50</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td>1 x</td> <td>450,00</td> <td></td> <td>450,00</td> <td>21%</td> <td>94,50</td> <td>544,50</td> </tr> <tr> <td>Součet položek</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>52 756,00</td> <td></td> <td>11 078,76</td> <td>63 834,76</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,24</td> </tr> <tr> <td>CELKEM K ÚHRADĚ</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>63 835,00</td> </tr> </tbody> </table>								Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	Fakturujeme vám za provedené maliřské a natěračské práce v pavilonu č. 2 MŠ Jizerská								Malby celkem	1 216 m ²	33,50		40 736,00	21%	8 554,56	49 290,56	Sokl olej	93,5 m ²	120,00		11 220,00	21%	2 356,20	13 576,20	Zakrytí	1 x	350,00		350,00	21%	73,50	423,50	Doprava	1 x	450,00		450,00	21%	94,50	544,50	Součet položek				52 756,00		11 078,76	63 834,76	Zaokrouhlení							0,24	CELKEM K ÚHRADĚ							63 835,00
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem																																																																								
Fakturujeme vám za provedené maliřské a natěračské práce v pavilonu č. 2 MŠ Jizerská																																																																														
Malby celkem	1 216 m ²	33,50		40 736,00	21%	8 554,56	49 290,56																																																																							
Sokl olej	93,5 m ²	120,00		11 220,00	21%	2 356,20	13 576,20																																																																							
Zakrytí	1 x	350,00		350,00	21%	73,50	423,50																																																																							
Doprava	1 x	450,00		450,00	21%	94,50	544,50																																																																							
Součet položek				52 756,00		11 078,76	63 834,76																																																																							
Zaokrouhlení							0,24																																																																							
CELKEM K ÚHRADĚ							63 835,00																																																																							
Vystavil: Alena Veselá		599 0302																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rekapitulace DPH v Kč:</th> <th>Základ v Kč</th> <th>Sazba</th> <th>DPH v Kč</th> <th>Celkem s DPH v Kč</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>0,24</td> <td>0%</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>15%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>52 756,00</td> <td>21%</td> <td>11 078,76</td> <td>63 834,76</td> </tr> </tbody> </table>								Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč		0,24	0%				0,00	10%	0,00	0,00		0,00	15%	0,00	0,00		52 756,00	21%	11 078,76	63 834,76																																														
Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč																																																																										
	0,24	0%																																																																												
	0,00	10%	0,00	0,00																																																																										
	0,00	15%	0,00	0,00																																																																										
	52 756,00	21%	11 078,76	63 834,76																																																																										
Převzal: Ekonomický a informační systém PŮHODA		Razítko:																																																																												

František Veselý

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2020019

Dodavatel:  František Veselý Hůrka 93 373 15 Nová Ves IČ: 15803821 DIČ: CZ5603281607 Telefon: 387240696 Mobil: 602468699 E-mail: info@veselynatery.cz www.veselynatery.cz		Variabilní symbol: 2020019 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:	
Číslo účtu: 670100-2207702930 6210		Odběratel: IČ: 62537725 DIČ: Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice Jizerská 281/4 370 11 České Budějovice	
Datum vystavení: 03.06.2020 Datum splatnosti: 13.06.2020 Datum uskutečnění plnění: 03.06.2020 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme vám za provedené malířské a natěračské práce v pavilonu č. 4 MŠ Jizerská						
Malby celkem	1 216 m2	33,50		40 736,00 21%	8 554,56	49 290,56
Sokl olej	93,5 m2	120,00		11 220,00 21%	2 356,20	13 576,20
Zakrytí	1 x	350,00		350,00 21%	73,50	423,50
Doprava	1 x	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
Součet položek				52 756,00	11 078,76	63 834,76
Zaokrouhlení						0,24
CELKEM K ÚHRADĚ						63 835,00

Vystavil: Alena Veselá

577 0312

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,24	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	52 756,00	21%	11 078,76	63 834,76

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Dodavatel:



František Veselý
Hůrka 93
373 15 Nová Ves

IČ: 15803821
 DIČ: CZ5603281607
 Telefon: 387240696
 Mobil: 602468699
 E-mail: info@veselynatery.cz
 www.veselynatery.cz

Variabilní symbol: 2020029

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 62537725

DIČ:

Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice
Jizerská 281/4
370 11 České Budějovice

Číslo účtu: 670100-2207702930 6210

Datum vystavení:

03.09.2020

Datum splatnosti:

13.09.2020

Datum uskutečnění plnění:

03.09.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje vám za provedené malířské a natěračské práce na pavilonech č. 3 a 4 v MŠ Jizerská, Č. Budějovice						
Malby celkem	724 m2	34,00		24 616,00	21%	29 785,36
Sokl olej	40,6 m2	125,00		5 075,00	21%	6 140,75
Izolování protékých míst	1 x	300,00		300,00	21%	363,00
Zakrytí + folie a lepenky	1 x	400,00		400,00	21%	484,00
Doprava	1 x	500,00		500,00	21%	605,00
Součet položek				30 891,00		37 378,11
Zaokrouhlení						-0,11
CELKEM K ÚHRADĚ						37 378,00

Vystavil: Alena Veselá

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,11	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
30 891,00	21%	6 487,11	37 378,11

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA